
Karlovarský kraj

1 / 2

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168
Č. j.: 1717/FI/16

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám

analogicky podle ust. § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Předfinancování projektů třetího programovacího období a zajištění financování případných
platebních výměrů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000280“
ev. č. VZ ve VVZ: „636395“

Dne 16. 06. 2016 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Předfinancování projektů třetího programovacího
období a zajištění financování případných platebních výměrů“ v listinné podobě žádost o dodatečné
informace v následujícím znění:

Doplňující dotazy č. 1 k zadávací dokumentaci – otevřené řízení – Předfinancování projektů třetího
programového období a zajištění financování případných platebních výměrů

1.

V zadávací dokumentaci bod 3.10 obsahuje textaci, o jejíž objasnění bychom rádi požádali.

Počátek splácení úvěru bude od r. 2021 (jistiny i úroků), a to formou pravidelných konstantních splátek.
Výše pravidelných konstantních měsíčních splátek bude neměnná a bude postavena tak, aby pravidelné
měsíční splátky úvěru (jistiny i úroků) byly ve výši 8 450 000,- Kč a celková roční výše splátek úvěru
nepřekročila částku 101 400 000,- Kč. Splátky úvěru budou hrazeny vždy k 15. dni v kalendářním měsíci.
První splátka proběhne dne 15.1.2021.

• Splácení úroků má tedy být poprvé také až 15.01.2021, když čerpání plánuje Karlovarský kraj již od
01.11.2016?

• Pokud požadujete konstantní splácení (jistina + úrok). Znamená to tedy, že konečná splatnost není
dána. Podle stavu čerpání k 31.12.2020 budou nastaveny pravidelné měsíční splátky a zbytková splátka
v rozdílné výši bude zaplacena jako poslední?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 49 odst. 2 Zákona tyto dodatečné informace:

Odpověď na dotaz č.1
Ano, splácení úroků bude poprvé až 15.1.2021

Odpověď na dotaz č. 2
Ano, požadujeme konstantní splátky, znamená to tedy, že konečná splatnost není dána. Zbytková splátka
v rozdílné výši bude zaplacená jako poslední.



Karlovarský kraj

2 / 2

V Karlových Varech dne 17. 06. 2016

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru, v.r.


		2016-06-17T12:59:48+0200
	Ing. Martina Jánská




